



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Næste ApS

Finervej 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 41 23 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Næste ApS Finervej 7 4621 Gadstrup
	Hjemmeside: www.naeste.dk
	CVR-nr.: 41 23 71 63
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niels Jakubiak Andersen, Adm. direktør Lars Højgaard Thøgersen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Næste Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er totalleverance af skur- og uderumsløsninger til professionelle ejendomsejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.043 t.kr. mod 3.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Gennem de seneste år er faste samarbejdspartnere og leverandører i værdikæden etableret og efterprøvet med sigte på at skabe en egentlig industriel platform for vækst. Samtidig er medarbejderstaben og organisationen udviklet til at sikre en fremtidig høj grad af digitalisering i processerne, samt know-how i effektiv udførelse. I løbet af regnskabsåret har virksomheden flyttet produktionshal for at opnå væsentlig større kapacitet og foretaget de fornødne investeringer i både produktionsmidler og lokalitet. Virksomheden blev i 2023 B CORP certificeret som dokumentation for selskabets stærke ESG profil.

Med det etablerede grundlag samt en kommende styrkelse af både produktionskapacitet og salgsorganisationen forventes der i 2024 og 2025 væsentlig stigning i omsætningen, ligesom udviklingen af en ny forretningsmodel for leje af løsninger vil skabe yderligere vækst i de kommende år. Virksomheden indgår i relevante udviklingsaktiviteter i den sammenhæng og i bruttoresultatet indgår støttede midler dertil, lige som disse tilsvarende har belastet omkostningssiden.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.042.815	3.434.029
1 Personaleomkostninger	-4.053.948	-2.803.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.816	-3.381
Driftsresultat	847.051	627.152
Andre finansielle indtægter	80	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.696	-40.972
Resultat før skat	739.435	586.180
3 Skat af årets resultat	-111.189	-134.182
Årets resultat	628.246	451.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	352.393	448.305
Overføres til øvrige reserver	175.853	3.693
Disponeret i alt	628.246	451.998



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	470.187	244.734
Immaterielle anlægsaktiver i alt	470.187	244.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.322.808	573.603
Materielle anlægsaktiver i alt	1.322.808	573.603
Anlægsaktiver i alt	1.792.995	818.337
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.133.030	376.203
Varebeholdninger i alt	1.133.030	376.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.638.780	1.230.003
Igangværende arbejder for fremmed regning	368.893	638.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.441	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.441
Andre tilgodehavender	181.250	82.233
Periodeafgrænsningsposter	71.469	75.137
Tilgodehavender i alt	3.287.833	2.028.382
Likvide beholdninger	747	400.993
Omsætningsaktiver i alt	4.421.610	2.805.578
Aktiver i alt	6.214.605	3.623.915



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	366.746	190.893
Overført resultat	1.097.677	745.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.604.423	976.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.521	136.623
Hensatte forpligtelser i alt	92.521	136.623
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.626.973	1.001.071
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	414.828	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.650	814.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.170	175.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.291	0
Anden gæld	741.760	420.592
Periodeafgrænsningsposter	394.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.517.661	2.511.115
Gældsforpligtelser i alt	4.517.661	2.511.115
Passiver i alt	6.214.605	3.623.915

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	187.200	296.979	0	524.179
Henlagt af årets resultat	0	3.693	448.305	0	451.998
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	190.893	745.284	0	976.177
Henlagt af årets resultat	0	175.853	352.393	100.000	628.246
	40.000	366.746	1.097.677	100.000	1.604.423



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.816.733	2.659.613
Pensioner	172.846	76.763
Andre omkostninger til social sikring	64.369	67.120
	<u>4.053.948</u>	<u>2.803.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.696	40.972
	<u>107.696</u>	<u>40.972</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.291	-2.441
Årets regulering af udskudt skat	-44.102	136.623
	<u>111.189</u>	<u>134.182</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er af kreditinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt 489 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.627 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.133
Driftsmateriel og inventar		783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.639



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

101

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakubiak Holding ApS, CVR-nr. 40375015, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


